Архангельская область
Пинежский муниципальный район
Муниципальное образование «Лавельское»
Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(четвертого  созыва) тридцатая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2020 г.  № 102
п. Новолавела
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

муниципального образования «Лавельское»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Лавельское»,  Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
          р е ш и л:

          1.Внести в регламент  Совета  депутатов муниципального образования «Лавельское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 22.12.2005 г. № 10 следующие изменения:
          1.1.Абзац первый пункта 9 статьи 6 изложить в следующей редакции «Заседания Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» проводятся не реже одного раза в три месяца.».

          1.2. Абзац первый пункта 13 статьи 6 изложить в следующей редакции:

         «Заседание Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» является правомочным, если на нем присутствуют не менее 50 процентов от числа избранных депутатов.».
           2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети интернет.

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                 Е.Г. Емельянова
Глава муниципального образования                                       М.П. Богданов